

SOUPIS PRACÍ ZL-Méněpráce



Stavba:

IO 01, PŘEROV, Č. DRAHLOVSKÉHO - OPRAVA KANALIZACE

Objekt:

Místo: Přerov

Datum: 30.10.2022

Zadavatel: VaK Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: MYFA Olomouc s.r.o.

Zpracovatel: Frýba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21		žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14 cm	m	-8,000	155,00	-1 240,00
33		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-37,127	225	-8 353,58
		"žulové kostky na skládku"			0,00	
		247,51*0,15		37,127	0	0,00
		Zakládání			0,00	0,00
35		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	-143,500	25	-3 587,50
		143,5		143,500	0,00	0,00
145		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-101,400	385,00	-39 039,00
144		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-101,400	525,00	-53 235,00
		Trubní vedení - ostatní konstrukce			0,00	0,00
62		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-2,000	512,00	-1 024,00
124		skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm	kus	-2,020	1 941,00	-3 920,82
67		Osazení železobetonových dílců přechodových	kus	-2,000	535,00	-1 070,00
		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	-2,000	1 495,00	-2 990,00
		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-2,000	633,60	-1 267,20
77		dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60 cm	kus	-2,000	5 575,00	-11 150,00
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,050	228,80	-240,24
82		poklopy Poplatek za uložení stavebního kovového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,050	185,00	-194,25
		IO 05.2 Připojení přípojek				
81		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-22,400	385,00	-8 624,00
83		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-22,400	525,00	-11 760,00
		VON 2 Ostatní rozpočtové náklady				
		Poplatek za zábor veřejného prostranství	sada	1,000	-55 000,00	-55 000,00

Méněpráce celkem

-202 695,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

